ตามท่ี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ รายงานหมึกพิมพ์ 

จ านวน ๘ รายการ (สวส.) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

วัสดุคอมพิวเตอร์ รายการหมึกพิมพ์ จ านวน ๘ รายการ  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ยูไนเต็ด พีพี

อาร์ กรุ๊ป จ ากัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๓,๖๕๖.๐๐ บาท (สี่หมื่นสามพันหกร้อยห้าสิบหกบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙  

(รองศาสตราจารย์ ดร.อ านวย เรืองวารี) 
ผู้อ านวยการส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ